
SMLOUVA
Číslo smlouvy-objednatele: 02PA-000937 

Číslo smlouvy zhotovitelé: 23010042005-01

ISPROFIN/ISPROFGND;500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D7 MÚK Knovíz- MÚK Slaný -  západ - realizace GTP pro oblasti

pod dolová něho území

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako„Smlouva1-):

1. Ředitelství silnic á dálnic ČR
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
OZ65993390

právní forma: p ř íspěvková organ izace
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail;
tel:
kontaktní Osoba ve věcech technických: 
é-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

% Společnost „ÍNSET -  SGGT -  GTP 2022“ 
zastoupena vedoucím společníkem 
se sídleni:
IČO:
DIČ:
zápis v obéliodním rejstříku: 
právní forma; 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel: 
a
SG Geotcchnika a.S. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v Obchodním rejstříku: 
zastoupen:

jako společník Společnosti „INSET -  SGGT -  

(dále jen „zhotovitel'1) na straně druhé

a

INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7,130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 
112 - společnost s -ručením omezeným

Geologická 988/4, 15200 Praha Hlubočepy
41192:168
CZ41192168
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 992

GTP 2022“



Článek 1.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel sé zavazuje provést prů objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování
souvisejících služeb (dále jen „plnění11), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- vyhotovení geotechnického prii zkumu 

Specifikace plněni je  uvedena v příloze č. 1 a 3 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplafit dohodnutou cenil podle této
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí „Rámcovou dohodou na GŤP
středních a velkých staveb pozemních komunikací 2022“, číslo 01S 1-000932, (dále jen „Rámcová dohoda11).

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást budou čteny a
vykládány v tomto pořadí;

1) Tato Smlouva
2) O bchod ní pod ni ín ky
3) Ň ab íd ka ha p 1 něn í D í 1 č í ve rej n é zak ázky
4) Rámcová dohoda
5) Technické podmínky Jmenovitě Technický předpis TP 76, část A, B, C, v platném znění, uveřejněném 

na www.pjpk.cz.

Článek II.

Cena za poskytování služeb
1. Objednatel sé zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy čeiiu v 

následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPII v Kč

Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

8 969 703,- KČ 1 883 638,- Kč 10 853 341,- KČ

(dále jen „cena plnění11).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří příloha č. 3 této Smlouvy.

3. Cena plněni byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zlíotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5: Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace je  Jitka Sovová a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové 
dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění

L. SmluVni strany sjednávají dobu plněni následujícím způsobem:
popis části, etapy, dílčího plnění lhůly plnění
Zajištění potřebných povolení a vstupů óa pozemky do 8 týdnů ode dne účinnosti smlouvy
Dokončení realizace GTP do 16 týdnů ode dne účinnosti smlouyy
Kd n éept Závěre Č n é zpráv v dó 1 měšíce od dokončení průzkumu
.Čistopis Závěrečné zprávy Do 2 týdiiů od předání připomínek ke konceptu

Termín zahájení: ode dne účinnosti smlouvy

http://www.pjpk.cz


2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D7 km 17,7 -  24,3

Článek ÍV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této Smlóúvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,
2. Smluvní strany sjednávají zámku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne 

odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci; netýká 
se. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je  dostupná 
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, Oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je 
dostupné z veřejných zdrojů á které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na 
vlastní náklady á riziko.

4, Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje 
Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se Staveniště 
a jeho vybavení— netýká se.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda, Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky:týkající se těchto povinností zhotovitele-.netýká se,

6. Pro změnu pod dodavatelé, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci ňebó byl hodnocen v'rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace 
á zkušeností osob Zapojených do realizace veřejné zakázky11, platí podmínky pro póddodavatele, uvedené 
v Rámcové dohodě,

7. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující; netýká se.

8. Rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy Uveden v  Příloze Č. 5 „Prohlášení o odborném 
personál u ",

9. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové 
dohody: netýká se.

10. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:

Za objednatele

za zhotovitele

11. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: netýká se, které 
zhotovitel předá objednateli v termínu: netýká Se,

12. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dhe 21. dubna 2016 o Ochraně fyzických osob v 
souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je  zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností 
v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele^ je  povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však přeď 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je  dále zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel 
písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je  možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita š nařízením 
GDPR á případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy

13. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné foťme budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele;



Ředitelství silnic a dálnic ČR

adresa: Na Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00

Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic á dáínic GR

e-mail: 

k rukám:

14, Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je  oprávněn jednostranně prodloužit dobu 
trváni Smlouvy stanovenou v o. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 cl. lil. Smlouvy, a to v případě, 
kdy nastanou následující Okolnosti: netýká se.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvá je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/20) 6 

Sb,, o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, dó této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-.) i součástí jediného elektronického dokumentu {tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv,

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smiouvy v registru smluv vedeném prd 

tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb, Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1, Po d robn á spec i fi k ace před metu p I n é ní,
2, Technické podmínky plnění smlouvy,
3, Soupis prací
4: Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6: Předávací protokol
7. ZD GTP pro oblasti poddolovaněho území z 06/2023

5. Tato smiottva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě: Smluvní strany obdrží jejich 
e lekíroii ický orig iriál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně á že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPÍSY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Praze,:
DtgRilní pcrdopva' 

d.NSET jr.i\o„

Datum 12023.0Ů.3Q TO: 1308 +0200'



Příloha č. i, ke Smlouvě č, 02PA-000937 objednatele

Podrobná speciflkace předmětu plněni

Předmětem plnění je  realizace geo technického průzkumu akce „D7 M ÚIt Knovíz -  MÚK Slaný -  západ -  realizace 
GTP pro oblasti poddoloyaného územ'.í“

Podkladem pro plnění předmětu díla je Zadávací dokumentace GTP pro oblasti poddolováného území z 06/2023 
zpracovaná společností SAPP.TY PRO s.r.o.

popis Části, etapy, dílčího 
plnění lhůty plnění
ZajiStěhí potřebných poválení a vstupů na 
pozemky

dá 8 týdnů ode dne účinnosti smlouvy
Dokončení realizace GTP do 16 týdnů ode dne účinnosti smlouvy
Koncept Závěrečné zprávy

do 1 měsíce od dokončení průzkumu
Čistopis Závěřeěné zprávy

Do 2 týdnů od předání připomínek ke kóheeptu



Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 02PA-000937 objednatele

Technické podmínky plnění smlouvy

- Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je 
dostupný na internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli 
objednatel, a to včetně podrobného manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost do 
systému PPS průběžně evidovat všechny požadované procesní kroky dané systémem PPS. 
Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, 
přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.

- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich 
čerpání v digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technickc- 
predpisv/datove-predpisyj.

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.
(http://www.pink.cxj.

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technickc-predpisv/datove-predpisyj
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technickc-predpisv/datove-predpisyj
http://www.pink.cxj


Příloha Č. 3, ke Smlouvě či 02PA-000937 objednatele

SOUPIS PRACÍ



Rámcová dohoda na GTP středních a velkých staveb pozemních komunikací 2022, 01ST-000932

D7 Múk Knoviz - MÚK Slaný - západ - realizace GTP pro oblasti podciolovaného území



CENA CELKEM BEZ DPH

R E K A P I T U L A C E

v r tá n í a  o d k r y v n ě  pr á c e

POLNÍ ZKOUŠKY 
GEOFYZIKÁLNÍ p r á c e  
LABORATORNÍ prAc e  

GEODETICKÉ PRÁCE 

HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE 
PEDOLOG1CKY PRUZKUM 

KOROZNÍ PRUZKUM 
VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY 

OSTATNÍ

Celkem bez DPH DPH Celkem včetně DPH

10 853 341 Kč

Celkem bez DPH 8 969 703 Kč
DPH 1 883 638 Kč

Celkem včetně DPH 10 853 341 Kč

*) pom. Uchazeč lulo položku neoceňuje, položka bude oceněna v závislost) na konkrétním typu. rozvahu a podmínkách stavby a bude oceněna na zakladé zpracovaného projektu průzkumu dle IP76. Tálo položka není ocenéna z důvodu 
porovnatetnovtl nabídek.

j j  I U chazečtu topol .jmuv ', r , . i [ .  bodeče tp an av i .n :, im i r ; ■;



Příloha c. 4, ké Smlouvěč, 02PA-000937 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELE1

Společnost „INSET -  SGGT -  GTP 2022“

Zastoupená společností INSET s.r.o. 

se sídlem; Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČO: 03579727

zapsaná v obchodním rejstříků vedeném it Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 234236,

jakožto zhotovitel služby „D7 MÚK Kiiovíz - MÚK Slaný -  západ - realizace GTP pro oblasti pod dolovaného: 
území, G2PA-000937", v souladu s požadavky § i 05 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáyání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam ppddodavatelů, včetně ■uvedení- kterou část bude každý 
z poddodavateíů plnit:

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a sídlo 
poddodavatele

č á s t veřejné zakázky, 
kterou bude 
poddodavateleni plnit

Stavební geologie - ÍGHG,.Spo). s r.o.

47051175, 

Táchlovíce 7, 

25217 Táchlovíce

vrtné,práče a s tím 
související činnosti

GEODR1L1. s.r.o.
46994971,

K Bukovinám 169/45, KnimČky, 

635 00 Brno

laboratorní a vrtné práce a 
s tím související činností

UNIGEO a.s.

45192260,

Místecká 329/258, Hrabová, 

720 00 Ostrava

vrtné práce a s tím 
související činnost

GEO krtek s.r.o.
01773551,

Miiheimova 2689, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice

vrtné práce a s tím 
související činnost

NN GOMPANY s.r.o.

07564317,

Mojmírova 1739/8, Nusle, 

140 00 Praha 4

vrtné a odkřyvné práce

VRTAS s.r.o.

04057279,

Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 

190 16 Újezd nad Lesy
vrtnéa odkryvné práce

V Praze, za společnost „INSET SGGT -  GTP 2022“

Digitálně tJodepšal 

•IWSEí.s-r.a,

Datu tm: 2023Xlfl3Ó 15j0 0 3 6  +0200’



Příloha č. 5, ke Smlouvo č. 02PA-000937 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost JN SE T  -  SGGT- GTP 2022“
Zastoupená společností 1NSET s.r.p, 
se sídlem: Lucemburská 1170/7, i 30 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl G, vložka 234236, 
jakožto zhotovitel služby ,,D7 MUK Knovíz - MÚK Slaný -  západ - realizace GTP pro oblasti poddolovančho 
území, 02PA-000937“, (dále jeii „zhotovitel*11. tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele 
se bude podílet na realizaci služby „D7 MÚK Knovíz- MÚK Slaný— západ - realizace GŤP pro oblasti 
poddolovaného území, 02PA-90.0937“,

Funkce Příjm ení Jméno

Osoba zajištující odbornou; způsobilost V oboru inženýrská 
geologie -  geotechnika -  odpovědný řešitel úkolu

Osoba poskytující plnění v oboru hydrogeologie - hydrogeolog

Osoba poskytující plnění v oboru hydrogeologie - hydrogeolog:

Oso b a pos kytuj ící plněn í v óbo ro hyd rogeolog i e - hýd rógeo log

Osoby poskytující plnění v oboru geofyzika - geofyzik

Osoby poskytující plnění v oboru geofyzika - geofyzik

osoba poskytující plnění v oboru geotechnika — podzemní stavby— 
geolechnik podzemních staveb

osoba poskytující plnění v oboru geotechnika -  podzemní stavby- 
geotechnik podzemních staveb

Osoba provádějící zeměměřické činnosti

Osoba pro vád ějícizeměměřickéěinnosti

V Praze, za společnost JN SET -  SGGT -  GTP 2022“

Digitálně podcpsal 

1NSET sjjo,.

DaLjrrv2<K3;OS.30 1S:0ft:S9 tOÍOCT



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 02PA-000937 objednatele

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000937 

Číslo smlouvy zhotovitele: |

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: « D7 MUK Knovíz - MUK Slaný — západ - realizace GTP pro oblasti

poddolovaného území,»

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby |
(dále jen „objednatel"),

a
jméno/název: 
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba 
(dále jen „zhotovitel")

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění: 

množství / rozsah:

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka):

2. Společně s Plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: H

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: |

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je  určen pro 
objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: H H I
dne dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR



Datum; 31,08.2023 14:29:51 +02:00-------------------------------------------------------------------- *------------
S A F E TY  PRO s.r.o.. Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc, IČ: 28571690

Digitálně podepsal:


